MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 954, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

RESOLVE:

Designar PATRÍCIA DAL' CORTIVO CASTELUCCI MORONE, matrícula 8728-9,

técnico  administrativo,  TC-201.00,  classe  C,  padrão  12,  ALCIDES SANTOS NETO,  matrícula

21474-4, técnico administrativo, TC201.00, classe A, padrão 3, e ANA CRISTINA FERNANDES

DUTTON DA SILVA, matrícula 3895-4, técnico administrativo, TC-201.00, classe C, padrão 15,

para, em comissão, sob a presidência do primeiro, proceder o levantamento físico dos materiais de

consumo existentes em almoxarifado, com posição em 26.12.2012, frente aos registros contábeis do

SIAFI/STN.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano XX  V  I  ,   n  º     24   ,   2  ª   quinzena     dez  .   20  1  2  .  p.   20  2  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28502/BSMPF_2DEZ2012.pdf